
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

   

 

                   67- е заседание депутатов сельского совета 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

От 27 марта 2019 года № 744 

с. Новопавловка 

 

Об утверждении списка граждан, состоящих на общем 

(основном) квартирном учете граждан в 

администрации Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

В соответствии с Законом Республики Крым от 06.07.2015г №130-ЗРК/2015  О 

регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым»,  ст. 

ст.28. 41 Закона Республики Крым от 29.05.2014г №5-ЗРК «О системе исполнительных органов 

государственной власти Республики Крым», Постановления  Совета министров Республики 

Крым от 13.10.2015г №611 «Об утверждении Порядка обеспечения жильем граждан из числа 

ранее «депортированных», Новопавловский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Список граждан, состоящих на общем (основном) квартирном учете граждан в 

администрации Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым  (приложение 1) 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде 

Новопавловского сельского совета, на странице Новопавловского сельского поселения в сети 

Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новопавловки». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы 

администрации Новопавловского сельского поселения Смольницкую И.А. 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета - глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                         А.А.Артемова 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 
Председатель Новопавловского сельского 

 совета-глава администрации 

 Новопавловского сельского поселения 
________________ А.А.Артемова 

                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                               

от 27.03.2019 года 
 

СПИСОК  

ГРАЖДАН, СОСТОЯЩИХ НА ОБЩЕМ (ОСНОВНОМ) КВАРТИРНОМ УЧЕТЕ 

по Новопавловскому сельскому  поселению  Красноперекопского  района Республики Крым 
(муниципальное образование) 

Зна

че-

ние 

Фамил

ия 
Имя Отчест 

во 
Категория, 

к 
которой 

относится 
гражданин  

Реквизиты 
документа, 
подтвержда

ющего 
отнесение 

гражданина 

к 
соответству

ющей 
категории 

Страховой 

номер 
индивидуа

льного 
лицевого 

счета 
граждани

на в 
системе 

обязатель

ного 
пенсионно

го 
страхован

ия 

Реквизи

ты 
докумен

та, 
удостов

еря-

ющего 
личност

ь 

Дата 
Рожде 

ния 
Гражд

а 

нина 

Адрес 
места 

жительств

а 

Дата 
Поста

нов 

ки 
на 

учет 
гражд

ани 

на 

Приме

чание 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Сахно Макс

им 
Петрович Участник 

БД 
Удостовере

ние АА №  
от 

12.10.2005 

Краснопере

копским 

ОМВК АР 

Крым 

185-963-

541 26 
Паспор

т РФ  
3914  

146338

, 
 ФМС  

900-

003 
31.05.2

014 

28.12.

1978 
с.Новопа

вловка 
ул.Шахте

рская, 39 
 

22.08.

2006 
 

2 Сеитж

илов 
 
Сеитж

илова 
Сеитж

илов  
Сеитж

илова 
Сеитж

илов 

Мену

мер 
 
Эльм

ира 
Февз

и 
Эфса

ние  
Мура

т 

Муратович 
 
СейтмеметовнаМ

енумерович 
Менумеровна 
Менумерович 

Депортиро

ванный 
Арх.справк

а 
№13/7-1351 
от 

07.06.2005г

, 
Спр. о 

реабил. 
С-1035 от 

24.11.2014 

186-298-

322-17 
Паспо

рт РФ  
3914 

21170

3, 
 ФМС,  
900- 

003 
06.06.

2014г 

19.05.

1954 
с.Новопа

вловка 
ул.Соцко

ва, 22 

08.12.

2006 
 

            

Заместитель главы администрации Новопавловского сельского поселения              

_________________                                Смольницкая И.А. 
(должностное лицо, сформировавшее список)                                                                  (подпись)                                                         

Ф.И.О. 
 


